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Valmistelija liikuntatoimenjohtaja Lotta Nyqvist 
  
  
Kaupunginvaltuuston hyväksymässä talousarviossa vuodelle 2024 
on liikuntapalvelujen vastuualueen talousarvioon varattu 173 000 
euroa urheiluseurojen ja liikuntaa järjestävien yhdistysten 
avustuksiin. Lisäksi ns. koulujensalien maksuttomuuteen yhdistysten 
alle 18- vuotiaiden ja erityisryhmien liikunnalliseen 
harjoitustoimintaan on varattu 35 000 euroa sisäisesti korvattavaksi 
opetuspalveluille. 
  
Liikuntapalvelujen avustusohjeen mukaan lautakunta päättää 
avustusmäärärahan kohdentumisesta eri tarkoituksiin. 
  
Esitys vuoden 2024 avustusmäärärahan jaosta 

Nuorten alle 18-vuotiaiden ohjaustoiminta-avustus   129 000 € 
Koulutusavustus   8 000 € 
Kohdeavustus   12 500 € 
Karttamääräraha   3 500 € 
Erityisavustus: kaupunkibrändin näkyvyys lasten ja 
nuorten urheiluseuratoiminnassa 

  20 000 € 

Yhteensä   173 000 € 

  
Voimassa olevan avustusohjeen mukaan lautakunta tarkistaa 
vuosittain kohdeavustuksen käyttötarkoituksen ja tavoitteet. 
  
Esitys kohdeavustuksen vuoden 2024 teemoista:  

• Lasten ja nuorten sekä perheiden paikallisen harraste- 
ja matalankynnyksen liikuntatoiminnan aloittaminen, 
joka erityisesti tavoittaa uusia osallistujia 
 

• Työikäisten ja ikääntyvien sekä erityisryhmien 
paikallisen matalankynnyksen liikuntatoiminnan 
aloittaminen, joka tavoittaa erityisesti liian vähän 
liikkuvia eikä toimintaa muuten tueta kaupungin 
toimesta  

Kohdeavustus voidaan myöntää urheiluseurojen lisäksi yhdistyksille, 
jotka järjestävät kaikille avointa, edullista liikuntatoimintaa edellä 
mainittujen teemojen mukaisesti. 

  
Lisäksi ainoastaan urheiluseuroille seuraava kohdeavustuksen 
teema: 

• Erityistuki urheiluseuroissa harrastavien vähävaraisten 



perheiden lapsille ja nuorille. Avustus julistetaan seurojen 
haettavaksi kerran vuodessa. Avustus on enintään 50 
euroa/kuukausi/lapsi. 

 
  
Sivistysjohtaja Lautakunta päättää todeta, että sivistysjohtajan poissaollessa 

esittelijän sijaisena kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnassa tässä 
pykälässä toimii liikuntatoimenjohtaja.  

 
Lautakunta päättää 

  
1 hyväksyä vuoden 2024 avustusmäärärahan jaon esityksen 
  mukaisesti 

  
2       hyväksyä kohdeavustuksen vuoden 2024 teemat esityksen     

mukaisesti 
  

3        antaa liikuntatoimenjohtajalle oikeuden jakaa vuoden 2024 
aikana koulutus-, kohde- ja erityisavustukset sekä 
karttamäärärahan 

  
4       antaa liikuntatoimenjohtajalle oikeuden jakaa vuoden 2024 

nuorten ohjaustoiminta-avustukset avustusohjeen ja  
-määrärahojen mukaisesti vuoden lopussa 

  
5       merkitä myönnetyt avustukset tiedoksi seuraavan vuoden 

ensimmäisessä kokouksessa. 
 

Päätös Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 


